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   Kolmapäev, 31. märts 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS LAURI ERIKSON; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – JEESUSE KINNIVÕTMINE; 10.45 IISRAELI MINUTID: uudiseid Iisraelist vahendab ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab MEEGO REMMEL; kl 11.30 JÄRJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ABI VAJAB IGAÜKS (Fl 4:8-14)  Saate autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL:  KARISMAATILISED MISJONÄRID KESKAJAL on seekordseks jututeemaks. Stuudios  ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KUNINGLIK PULMAPIDU. Kas mõtestame oma elurada ja teame, kuhu oleme teel, või elame üksnes tänasele hetkele siin ja praegu? Arutlevad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PÖÖRDES: KUIDAS JÕUDA NOORTE SILMADE- JA SÜDAMENI? Rakvere Karmeli koguduse laste- ja noortetööst räägivad HELEN HUNT ja KADRI ANN VÄÄRSI, neid küsitleb LAURA HERM
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus, kl 17.15 IISRAELI MINUTID; siis        kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MEEGO REMMEL
   
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18:30 JÄRJEJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            PIIBEL ja TÄNAPÄEV: KANNATUSNÄDALA saates kõneleb TIMO LIGE
   
                Kell 20            SÕDALASE TUND: TASUDA LOOJALE VÕLG. VALDEK HANG on kaplanina Viru vanglas teeninud alles aasta. Senine kogemus innustab teda aga Jumalariigi töösse veel rohkem panustama. Vestlust juhatab Vanglate peakaplan TANEL MEIEL                     
   
                Kell 21            Loeb näitleja TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlus – KES VAATAB JEESUSELE, SEE ELAB!
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Vaiksel nädalal kogub vaiksed mõtted kokku HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: ELU ON ARMASTUS.Saate persoon on mitmekülgne mees - jurist, innustunud muusika inimene, ühiskonna- ja kirikuellu panustanud luterliku taustaga tänane katoliiklane - ERIK SALUMÄE. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: "KUIDAS ARMASTADA LAST" on tuntud Poola pedagoogi JANUSZ KORCZAK'i raamat, millest vahetavad mõtteid JANE SNAITH ja MARGIT PRANTSUS
   
       

    

     
   Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     ,kl 6.45
Piiblivõti,     
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